COD.

16

16 -

17

17 -

17 -

17 -

17 -

17 -

17 -

92

92 -

OBLIGACIONES A CARGO DEL TESORO

LISTADO DE PROGRAMAS

DENOMINACION

UNIDAD EJECUTORA

Coparticipacion de Impuestos Nacionales y Provinciales a Municipios

1 Coparticipacion de Impuestos Nacionales y
Provinciales a Municipios

Obligaciones del Tesoro
1 Apoyo a Jurisdicciones y Entidades
2 Atencién Gastos Bancarios
3 Demandas Judiciales
4 Otros Gastos
5 Atencién Gastos Frigorifico Regional Santa Elena

6 Obligaciones del Tesoro

Partidas No Asignables a Programas

1 Contribuciones Figurativas

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Hacienda
Secretaria de Hacienda
Secretaria de Hacienda
Secretaria de Hacienda
Secretaria de Hacienda

Secretaria de Hacienda

Secretaria de Hacienda

IMPORTE

265.780.000

265.780.000

35.700.000
11.760.000
23.000.000
7.428.000
1.500.000
31.000.000

110.388.000

901.739.000
901.739.000

1.277.907.000



